
 

 

Č.j.:                                                                                ZSMV-07358/VZ-2023 

 

 

Kamerové bezpečnostní systémy – VSS Letná 

                       

 

 „Smlouva o postoupení smlouvy“ 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

 

 

 

 



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999 

DIČ:   CZ67779999 

Datová schránka: iazgiwe 

Bankovní spojení: ČNB Praha 

 

Číslo účtu:  30320881/0710 

 

Zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

 

(dále též jen „Postoupená strana“) 

a 

SECURITY TECHNOLOGIES a.s. 

se sídlem podnikání: Komprdova 4333/20, 615 00 Brno 

IČO: 44015542 

DIČ: CZ44015542 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

 oddíl B, vložka 7394 

Datová schránka: c7uznbw 

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno, číslo účtu: 7231410287/0100 

Zastoupená: Kamilem Urbánkem, MBA, členem představenstva 

(dále též jen „Postupník”)  

a 

TECHNISERV, spol. s r.o. 

se sídlem podnikání: Praha 4, Baarova 231/36, 140 00 

IČO: 44264020 

DIČ: CZ44264020 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

 oddíl C, vložka 5239 

Datová schránka: k8r6j6r 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 435742011/0100 

Zastoupená: Mgr. Martinem Kovářem, prokuristou divize 1 

(dále též jen „Postupitel”)  

(dále též jen „Smluvní strany“) 



uzavřely dle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

následující smlouvu:  
 

 

Smlouva o postoupení smlouvy 

(dále též jen „Smlouva“) 

 

 

 

Dne 24. 11. 2021 uzavřela Postoupená strana a Postupitel smlouvu o dílo názvem 

„Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, II. etapa“, č.j. ZSMV-N-01355/VZ-

2021, která byla následně změněna dodatkem č.1 ze dne 6. 9. 2022 a dodatkem č. 2 ze dne 9. 

11. 2022 a dodatkem č. 3 ze dne 3. 2. 2023 (dále jen „Smlouva o dílo“), na jejímž základě 

provedl Postupitel pro Postoupenou stranu dílo, tj.  ve Smlouvě o dílo a jejích přílohách přesně 

specifikované stavební práce. Vlastíkem díla je Postoupená strana, a to se všemi právy a 

závazky.  

 

 

 

I. 

Převod práv a povinností 

 

1. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na postoupení práv a povinností, 

a to zejména záruky, lhůt k odstranění závad a odpovědnosti za vady díla z Postupníka 

na Postupitele.  

 

 

2. Postupník převezme po Postupiteli kompletní záruční servis všech systémů, které jsou 

předmětem Smlouvy o dílo, a to se všemi jeho povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy 

o dílo uzavřené mezi Postoupenou stranou a Postupitelem. Postupník souhlasí 

s převzetím odpovědnosti ze záruky u všech dodávaných technologií a realizovaných 

prací v rámci všech systémů a přebírá tedy záruku na dodávky a montážní práce 

v rozsahu dle výše uvedené Smlouvy o dílo (včetně jejích dodatků) a současně se 

zavazuje provádět revize, funkční zkoušky, opravy a údržby zařízení plynoucí mu ze 

Smlouvy o dílo a dle požadavků Postoupené strany.  

 

3. Postupník se dále zavazuje převzít veškeré závazky Postupitele plynoucí vůči 

Postoupené straně ze Smlouvy o dílo, které nejsou výslovně zmíněny výše.  

 

 

4. Postupníkovi budou v předem dohodnutém termínu předány veškeré přístupové kódy a 

parametry nastavení systémů, bude-li to třeba. Součástí předání budou také zálohy 

konfiguračních souborů všech instalovaných zařízení, ústředen, serverů, klientských 

stanic, prvků přenosové technologické sítě. K témuž datu, dojde k postoupení veškerých 

odpovědností plynoucích ze správy a údržby systémů, a to včetně reakcí na reklamační 

požadavky ze strany Postoupené strany, případně uživatele systémů. Součástí předání 

bude souhlasné písemné prohlášení všech stran a uživatele o funkčním stavu systémů 



bez zjevných vad, o kompletnosti předané dokumentace, o platnosti přístupových údajů 

do systémů a o prověření shody dokladové části se skutečnou podobou. Termín předání 

bude sdělen alespoň 14 dní před plánovaným předáním. 

 

5. Postupník prohlašuje, že se detailně seznámil s kompletní smluvní dokumentací 

včetně výše uvedené Smlouvy o dílo a přijímá veškerá práva a povinnosti, jak jsou 

uvedena ve Smlouvě o dílo a jejích přílohách, zavazuje se tyto beze zbytku plnit a je 

srozuměn s následky vyplývajícími z jejich neplnění uvedenými ve Smlouvě o dílo, 

případně stanovenými právním řádem ČR. 

 

6. Postupitel a Postupník bude i po nabytí účinnosti této dohody poskytovat dle předem 

dohodnutých podmínek náležitou součinnost a poradenství při údržbě systémů, pokud 

bude nezbytná. 

 

7. Postoupená strana s převzetím práv a povinností ze Smlouvy o dílo Postupníkem 

souhlasí. 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy musí být provedena písemnou 

formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní 

stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením 

podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. Písemná forma je vyžadována i pro 

vzdání se jakéhokoliv práva či prominutí jakéhokoliv nároku dle této Smlouvy či 

v souvislosti s ní. 

 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. 

 

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do uplynutí záruční doby ze Smlouvy o 

dílo. 

 

4. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních 

stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky 

Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na náhradu škod 

apod.). 

 

5. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo prohlášení 

neplatnosti se řídí českým právem. 

 

6. Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

7. Tato Smlouva je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných 

vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 

tři (3) stejnopisy a Poskytovatel jeden (1) stejnopis nebo může být uzavřena 

elektronicky, tj. bude vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf 

s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 



 

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy, Smlouvě beze zbytku 

porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

této skutečnosti k ní níže připojují své vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných. 

 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Postupitel 
 

 

 

 

 

Mgr. Martin Kovář 

Prokurista divize 1 

TECHNISERV, spol. s r.o. 

 

 

 

Postoupená strana 
          

 

 

 

 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

Postupník 
 

 

 

 

Kamil Urbánek, MBA 

Člen představenstva 

SECURITY TECHNOLOGIES a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

  


